
5,198,42244.09/9

2,001,01943.59/10

1,985,58243.19/11

4,402,14144.59/12

2,808,58743.49/15

1,864,41743.359/16

2,966,50244.159/17

6,932,81842.69/18

1,669,21442.49/19

6,777,26044.659/22

成交股數收盤價日期

3,472,13043.159/23

1,852,70143.59/24

1,238,17243.359/25

2,577,68641.059/26

1,336,62742.19/30

1,338,02941.3510/1

2,216,37239.510/2

1,352,08439.6510/3

872,56639.4510/7

664,08239.010/8

成交股數收盤價日期

1,562,51040.510/9

1,248,78140.210/13

926,03539.1510/14

545,12039.9510/15

820,76339.8510/16

1,008,31739.010/17

427,67039.1510/20

657,73439.310/21

252,65439.110/22

350,72338.610/23

成交股數收盤價日期

光電業產業類別
2016/06/21上市日期

太陽能電池模組設計、生產及銷售 

能源技術服務 

其他

主要經營業務
新台幣 1,237,871,960實收資本額
http://www.anjitek.com公司網址
林婉玲公司發言人
安集科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

光電業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高39.1 | 最低

38.4
 0.538.6 

股票代號:6477安集科技股份有限公
司

股價



207,000+10,382-09/9

265,000-34,299-09/10

410,000+21,046-09/11

1,195,000+2,067+09/12

415,000-25,049-09/15

148,000+6,000+09/16

644,049+29,000-09/17

1,881,001-115,404-09/18

370,153+009/19

2,432,000+1,046-09/22

1,139,000-730+09/23

560,000+1,000+09/24

312,000-2,000+09/25

13,000+14,549+09/26

14,000+2,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

121,153+4,000+010/1

252,000-9,506-010/2

36,000+878-010/3

20,000-6,908+010/7

36,000+534-010/8

485,000+45,771+010/9

19,000+1,000-010/13

20,817+6,907+010/14

164,900+6,000+010/15

229,800+2,872+010/16

462,000-4,902+010/17

179,000+808-010/20

260,000+967+010/21

29,000-2,000+010/22

34,000-5,647+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



305,8602.65261,0382.33106,1800.9918,7600.172020年

144,2581.16117,0310.8661,3790.4613,4720.092021年

286,5861.93183,0421.2459,1320.4126,2470.192022年

150,6691.21254,0171.63191,8821.2473,6680.482023年

-152,672-0.678,4380-18,644-0.15-42,965-0.302024年

----29,9390.14-9,893-0.092025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

27-504+9/9

24-12+9/10

1+121-9/11

30+258+9/12

42-169+9/15

12-27-9/16

11+78+9/17

19+309+9/18

34+67+9/19

41+22-9/22

融券張數融資張數日期

33-40-9/23

76+68-9/24

3+78+9/25

10+164-9/26

29+92-9/30

5-34-10/1

57-92-10/2

30-100-10/3

11-21+10/7

28-28-10/8

融券張數融資張數日期

3+20-10/9

48-24-10/13

5+47-10/14

14+21-10/15

2+17-10/16

6-15+10/17

6-20-10/20

5+22+10/21

19-2-10/22

6-15-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



0.009/9

0.009/10

0.009/11

0.009/12

0.009/15

0.009/16

0.009/17

0.009/18

0.009/19

0.009/22

本益比日期

0.009/23

0.009/24

0.009/25

0.009/26

0.009/30

0.0010/1

0.0010/2

0.0010/3

0.0010/7

0.0010/8

本益比日期

0.0010/9

0.0010/13

0.0010/14

0.0010/15

0.0010/16

0.0010/17

0.0010/20

0.0010/21

0.0010/22

0.0010/23

本益比日期

172,228,0002020/10

115,181,0002020/11

52,184,0002020/12

45,871,0002021/01

52,532,0002021/02

94,414,0002021/03

91,238,0002021/04

87,311,0002021/05

128,420,0002021/06

77,849,0002021/07

110,114,0002021/08

138,740,0002021/09

營收月

209,105,0002021/10

258,665,0002021/11

248,585,0002021/12

234,449,0002022/01

232,177,0002022/02

295,233,0002022/03

358,235,0002022/04

166,777,0002022/05

110,202,0002022/06

265,651,0002022/07

360,067,0002022/08

403,208,0002022/09

營收月

379,582,0002022/10

365,285,0002022/11

97,693,0002022/12

81,076,0002023/01

158,094,0002023/02

258,755,0002023/03

194,679,0002023/04

163,116,0002023/05

156,707,0002023/06

99,553,0002023/07

79,120,0002023/08

76,698,0002023/09

營收月

92,806,0002023/10

85,331,0002023/11

55,879,0002023/12

73,645,0002024/01

58,225,0002024/02

54,617,0002024/03

73,969,0002024/04

76,577,0002024/05

85,218,0002024/06

100,849,0002024/07

102,913,0002024/08

95,152,0002024/09

營收月

62,292,0002024/10

60,194,0002024/11

51,983,0002024/12

38,153,0002025/01

43,028,0002025/02

64,725,0002025/03

66,568,0002025/04

70,619,0002025/05

81,432,0002025/06

87,117,0002025/07

89,783,0002025/08

111,475,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000001.13850109-109

0.000000.52363110-110

0.200000.800001112023/05/30111

0.000000.80000112-112

0.000000.00000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/07 15:05:25公告本公司董事會決議不繼續辦理114年股東常會通過之 私募普通股案

2025/08/07 15:04:19公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告案

2025/09/18 13:53:59公告本公司國內第五次無擔保轉換公司債代收價款及存儲專戶行庫

2025/10/01 15:33:57公告更正本公司114年度轉換公司債公開說明書部分內容

2025/10/08 10:37:32公告本公司國內第五次無擔保轉換公司債收足應募價款

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

